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D r e j to r i s  së S h k o llë s  Rormale
E jbasan

T*i kum tohet p e r s o n e l i t  mësimuer t 'a s a j  
s h k o lle  e t ë  s h k o llë s  u sh tr im o re  s i  dhe s e k r e t a r i t  Z*Faik 
H axhiym erit se  Q ev e rija  M bretnore» tue e çëmue g je n d je n  e ngush 
të  ekonomike t ë  nëpunsavet sh te tn © rë ,k a  në stud im  e s ip ë r  p ë r \  
m irës im in  e rro g av e  të  ty n e .

Z a v .M in is tr i  
M in is t r i  i  Ekonomis K@mhtare

Muzeu i Shkollës Normale Elbasan




